

São Paulo, 31 de maio de 2022.

AO

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC
ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DE SÃO PAULO
RUA Dr. VILA NOVA, 228 1º ANDAR SALA 114
SÃO PAULO-SP

A/C Comissão Permanente de Licitação

REF: CONCORRÊNCIA Nº: 13524/2022 “ PROPOSTA COMERCIAL ”

Copiadora Módulo Ltda, neste ato representada por seu representante legal Sr. Claudio Yoshiro Iano, sócio-diretor administrativo, vem pela presente apresentar a Proposta Comercial, exigida por força do disposto no **item 7 (sete)** e respectivos subitens do Instrumento Convocatório para o processo de licitação que tem por objeto o **SERVIÇOS DE CÓPIAS, IMPRESSÕES, ENCADERNAÇÕES E CONGÊNERES PARA O SENAC TABOÃO DA SERRA**, do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC- Administração Regional do Estado de São Paulo, conforme segue:

ITENS	Tipo serviço	Quantidade Estimada Mensal	Valor Unit.	Valor Estimado Mensal	Valor Estimado Anual	Valor Estimado 60 meses
1	Cópia / Impressão P/B A4 75g	5000	0,17	850,00	10.200,00	51.000,00
2	Cópia / Impressão P/B A4 90g	5	0,15	0,75	9,00	45,00
3	Cópia / Impressão P/B A4 180g	5	0,89	4,45	53,40	267,00
4	Cópia / Impressão Color A4 75 g	1000	1,00	1.000,00	12.000,00	60.000,00
5	Cópia / Impressão Color A4 90g	5	0,92	4,60	55,20	276,00
6	Cópia / Impressão Color A4 180g	100	1,70	170,00	2.040,00	10.200,00
7	Cópia / Impressão Color A4 Couche Fosco 115g	5	1,80	9,00	108,00	540,00
8	Cópia / Impressão Color A4 Couche Fosco 170g	5	1,70	8,50	102,00	510,00
9	Cópia / Impressão Color A4 Couche Fosco 250g	5	2,80	14,00	168,00	840,00
10	Cópia / Impressão A3 P/B 75g	5	0,40	2,00	24,00	120,00
11	Cópia / Impressão A3 Color 75g	5	1,10	5,50	66,00	330,00
12	Cópia / Impressão Color A3 Couche Fosco 150g	5	1,74	8,70	104,40	522,00
13	Cópia / Impressão Color A3 Couche Fosco 170g	5	2,40	12,00	144,00	720,00
14	Cópia / Impressão Color A3 Couche Fosco 250g	5	2,80	14,00	168,00	840,00
15	Encadernações Até 100 fls	200	1,40	280,00	3.360,00	16.800,00
16	Encadernações Até 200 fls	100	1,82	182,00	2.184,00	10.920,00
17	Encadernações acima de 300 fls	50	1,70	85,00	1.020,00	5.100,00
18	Plastificações cartão de visita	50	0,45	22,50	270,00	1.350,00
19	Plastificações meia A4	50	4,20	210,00	2.520,00	12.600,00
20	Plastificações A4	100	4,30	430,00	5.160,00	25.800,00
21	Platificações A3	5	6,50	32,50	390,00	1.950,00
22	Plastificações A6 Crachá Polaseal	5	4,90	24,50	294,00	1.470,00
TOTAL				3.370,00	40.440,00	202.200,00
(DUZENTOS E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)						

Av: Pedro Bueno, 264 - Pq. Jabaquara - CEP 04342-000 - São Paulo - SP
E-mail: digital@copiadoramodulo.com.br - www.copiadoramodulo.com.br
Central de Atendimento: (11) 5078-0548 FAX: (11) 5078-0544

Nota: PREÇOS COM DUAS CASAS DECIMAIS

1- Validade da proposta: **90 (noventa) dias.**
2- Dados da empresa que efetuará o faturamento:
Razão Social: COPIADORA MÓDULO LTDA
Endereço: AV. PEDRO BUENO, 264 - CEP: 04342-000 - Bairro: JABAQUARA
Município: SÃO PAULO - Estado: SP
CNPJ: 73.119.026/0001-27 I.E. 114.234.213.116
Contato: Claudio Yoshiro Iano
Fone: central de atendimento (11) 5078 0548 ou direto: (11) 5584 9551
e-mail: adm@stcopiadoras.com.br



Claudio Yoshiro Iano

Sócio - Diretor Adm.

R.G. nº 17.776.781

CPF nº 094.083.018-38

Av: Pedro Bueno, 264 - Pq. Jabaquara - CEP 04342-000 - São Paulo - SP
E-mail: digital@copiadoramodulo.com.br - www.copiadoramodulo.com.br
Central de Atendimento: (11) 5078-0548 FAX: (11) 5078-0544

